
UCHWAŁA NR LIX.322.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/47/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
inkasa od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie 

Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452) oraz art. 6b ustawy 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888, z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/47/2019 r Rady Gminy Masłowice z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie inkasa od 
osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na terenie Gminy Masłowice 
zmienionej uchwałą nr LIV.296.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 8 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 3016 oraz z 2022 r. poz. 2139) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 ustala się niżej wymienione osoby: 

1) Błaszczyk Agnieszka - sołectwo Bartodzieje; 

2) Janocha Tomasz - sołectwo Borki; 

3) Tkaczyk Małgorzata - sołectwo Chełmo; 

4) Kotlicka Gabriela - sołectwo Granice; 

5) Kaczmarczyk Stanisław - sołectwo Huta Przerębska; 

6) Patek Olga - sołectwo Kalinki; 

7) Kępiński Ireneusz - sołectwo Kawęczyn; 

8) Wróbel Henryk - sołectwo Koconia; 

9) Smolarek Zofia - sołectwo Korytno; 

10) Stępień Karolina - sołectwo Kraszewice; 

11) Wincek Zofia - sołectwo Łączkowice; 

12) Foksowicz Grażyna - sołectwo Masłowice; 

13) Gawron Józef - sołectwo Przerąb; 

14) Miler Elżbieta - sołectwo Strzelce Małe; 

15) Kołodziejski Stanisław - sołectwo Tworowice; 

16) Berski Marian - sołectwo Wola Przerębska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABA1F79-D185-48EE-BA68-0F896CEF03B0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABA1F79-D185-48EE-BA68-0F896CEF03B0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3


